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:

:

Angkatan 2006

0912062114001 INB423 D AA Menulis Cerita dan Drama 3 4 872130 ROEKHAN BIPA.201SEN 01-0240

BIPA.202JUM 03-0440

0912062114002 INP409 D AA Pembelajaran Sastra 3 3 882123 HERI SUWIGNYO, D7.204RAB 01-0340

0912062114003 INP410 D AA Pembelajaran Drama 3 3 052154 MUSTHOFA KAMAL, E6.202SEN 04-0640

0912062114004 INB429 D AA Skripsi 6 0 862126 MARYAENI, ---- 00-0040

0912062114005 INB460 D P Pengorganisasian Koleksi Perpustakaan3 3 042106 M. ASRUKIN PerpustSEL 01-038

042110 ALI MAS'UD PerpustSEL 01-038

0912062114006 INB441 D P Manajemen Perpustakaan dan Pusat Informasi2 2 042111 ANDOYO PerpustSEL 07-088

XXXXXX JUWONO PerpustSEL 07-088

0912062114007 INB461 D P Teknologi Informasi untuk Perpustakaan2 2 052101 GATOT SUBRATA, PerpustSEL 05-068

0912062114008 INB447 D P Keredaksian 4 4 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.104KAM 01-048

702101 IMAM SYAFI'IE E7.104KAM 01-048

0912062114009 INB452 D P Strategi Pemb. BI sebagai Bahasa Asing3 3 802140 WIDODO H.S., J4.104KAM 05-078

0912062114010 INB456 D P Pementasan Drama 6 6 052153 INDRA SUHERJANTO, E6.202SEL 04-068

E6.202RAB 07-098

0912062114011 INB435 D P Menulis Teks Bahasa Jawa 4 4 042102 SOEDJITO J4.101SEN 07-088

052152 KARKONO, J4.101SEN 07-088

042102 SOEDJITO J3.101RAB 07-088

052152 KARKONO, J3.101RAB 07-088

0912062114012 INB423 D BB Menulis Cerita dan Drama 3 4 872130 ROEKHAN BIPA.201SEN 03-0440

BIPA.202JUM 01-0240

0912062114013 INP409 D BB Pembelajaran Sastra 3 3 882123 HERI SUWIGNYO, D8.101KAM 07-0940

0912062114014 INP410 D BB Pembelajaran Drama 3 3 052154 MUSTHOFA KAMAL, E6.202RAB 04-0640

0912062114015 INB429 D BB Skripsi 6 0 862126 MARYAENI, ---- 00-0040

0912062114016 INB460 D PP Pengorganisasian Koleksi Perpustakaan3 3 042106 M. ASRUKIN PerpustSEL 01-038

042110 ALI MAS'UD PerpustSEL 01-038

0912062114017 INB441 D PP Manajemen Perpustakaan dan Pusat Informasi2 2 042111 ANDOYO PerpustSEL 07-088

XXXXXX JUWONO PerpustSEL 07-088

0912062114018 INB461 D PP Teknologi Informasi untuk Perpustakaan2 2 052101 GATOT SUBRATA, PerpustSEL 05-068

0912062114019 INB447 D PP Keredaksian 4 4 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.104KAM 01-048

702101 IMAM SYAFI'IE E7.104KAM 01-048

1Design By TPSI Univers itas Neger i Malang



12 Agustus 2009    10:07SAJIAN MATA KULIAH
Semester

Jurusan
Prog. Studi

NAMA MK RUANGJAMHARIKAPDOSENANGKATAN SANDI OFFKLS SKS JS

Gasal - 2009/2010
Sastra Indonesia

S1 Pend. Bahasa, Sastra Indonesia & Daerah Non Reguler

:

:

:

0912062114020 INB452 D PP Strategi Pemb. BI sebagai Bahasa Asing3 3 802140 WIDODO H.S., J4.104KAM 05-078

0912062114021 INB456 D PP Pementasan Drama 6 6 052153 INDRA SUHERJANTO, E6.202SEL 04-068

E6.202RAB 07-098

0912062114022 INB435 D PP Menulis Teks Bahasa Jawa 4 4 042102 SOEDJITO J4.101SEN 07-088

052152 KARKONO, J4.101SEN 07-088

042102 SOEDJITO J3.101RAB 07-088

052152 KARKONO, J3.101RAB 07-088

Angkatan 2007

0912072114001 INB407 D AA Psikolinguistik 2 2 802140 WIDODO H.S., J3.101SEN 03-0440

0912072114002 INB408 D AA Sosiolinguistik 2 2 882127 ANANG SANTOSO, BIPA.201KAM 03-0440

0912072114003 INB420 D AA Menulis Buku Ajar/Buku Ilmiah 3 4 802124 MASNUR MUSLICH J4.103SEL 09-1040

J4.102JUM 01-0240

0912072114004 INB424 D AA Dasar-Dasar Penelitian 2 3 872139 NURHADI, D8.101RAB 01-0340

0912072114005 INP407 D AA Pembelajaran Menyimak-Wicara 4 4 882119 SUYONO, J4.104SEL 07-0840

E7.108JUM 07-0840

0912072114006 INB425 D AA Bahasa Inggris Terjemahan 3 4 002148 GATUT SUSANTO, J4.104SEN 01-0240

D8.101JUM 03-0440

0912072114007 INB431 D P Pengetahuan Bahasa Jawa 2 2 052152 KARKONO, J4.101SEN 05-068

0912072114008 INB432 D P Pengetahuan Sastra Jawa 2 2 2155 TEGUH TRI WAHYUDI J4.101SEL 03-048

0912072114009 INB457 D P Pengantar Ilmu Perpustakaan dan Informasi2 2 042104 DARMONO, PerpustSEL 03-048

0912072114010 INB458 D P Sistem Layanan Perpustakaan dan Informasi2 2 042107 SOKHIBUL ANSOR PerpustKAM 07-088

0912072114011 INB443 D P Komunikasi Massa 2 2 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.108SEN 07-088

0912072114012 INB444 D P Komputer untuk Jurnalistik 3 4 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.104SEL 01-048

0912072114013 INB448 D P Bahasa Indonesia sebagai Bahasa Asing2 2 852120 AH. ROFI'UDDIN, J4.104SEN 05-068

002148 GATUT SUSANTO, J4.104SEN 05-068

0912072114014 INB449 D P Pemahaman Lintas Budaya 3 3 882113 IMAM SUYITNO E7.108RAB 07-098

0912072114015 INB453 D P Teori Drama 2 2 052153 INDRA SUHERJANTO, E6.202KAM 07-088

0912072114016 INB454 D P Latihan Pemeranan 4 4 052154 MUSTHOFA KAMAL, E6.202SEN 07-108

0912072114017 INB407 D BB Psikolinguistik 2 2 762111 A. SYUKUR GHAZALI, D8.101SEN 03-0440

0912072114018 INB408 D BB Sosiolinguistik 2 2 882127 ANANG SANTOSO, J3.101JUM 03-0440

0912072114019 INB420 D BB Menulis Buku Ajar/Buku Ilmiah 3 4 802124 MASNUR MUSLICH J3.101RAB 05-0640

J4.101JUM 07-0840
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0912072114020 INB424 D BB Dasar-Dasar Penelitian 2 3 032149 KUSUBAKTI ANDAJANI J3.101SEL 05-0740

0912072114021 INP407 D BB Pembelajaran Menyimak-Wicara 4 4 882119 SUYONO, J4.101RAB 01-0240

D7.204KAM 03-0440

0912072114022 INB425 D BB Bahasa Inggris Terjemahan 3 4 002148 GATUT SUSANTO, J4.104SEL 09-1040

D7.101KAM 01-0240

0912072114023 INB431 D PP Pengetahuan Bahasa Jawa 2 2 052152 KARKONO, J4.101SEN 05-068

0912072114024 INB432 D PP Pengetahuan Sastra Jawa 2 2 2155 TEGUH TRI WAHYUDI J4.101SEL 03-048

0912072114025 INB457 D PP Pengantar Ilmu Perpustakaan dan Informasi2 2 042104 DARMONO, PerpustSEL 03-048

0912072114026 INB458 D PP Sistem Layanan Perpustakaan dan Informasi2 2 042107 SOKHIBUL ANSOR PerpustKAM 07-088

0912072114027 INB443 D PP Komunikasi Massa 2 2 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.108SEN 07-088

0912072114028 INB444 D PP Komputer untuk Jurnalistik 3 4 992147 MOHAMMAD SYAHRI, E7.104SEL 01-048

0912072114029 INB448 D PP Bahasa Indonesia sebagai Bahasa Asing2 2 852120 AH. ROFI'UDDIN, J4.104SEN 05-068

002148 GATUT SUSANTO, J4.104SEN 05-068

0912072114030 INB449 D PP Pemahaman Lintas Budaya 3 3 882113 IMAM SUYITNO E7.108RAB 07-098

0912072114031 INB453 D PP Teori Drama 2 2 052153 INDRA SUHERJANTO, E6.202KAM 07-088

0912072114032 INB454 D PP Latihan Pemeranan 4 4 052154 MUSTHOFA KAMAL, E6.202SEN 07-108

Angkatan 2008

0912082114001 MPK433 AN AA Pendidikan Kewarganegaraan 2 2 841538 IMAM NAWAWI, I5.104SEN 05-0640

0912082114002 MKK403 AA AA Belajar dan Pembelajaran 4 4 811423 M. DJAUZI MOEDZAKIR J4.101JUM 01-0440

0912082114003 INB404 D AA Sintaksis Bahasa Indonesia 3 3 862121 SUMADI, J4.101KAM 04-0640

0912082114004 INP401 D AA Apresiasi Puisi 3 3 882136 MUAKIBATUL HASANAH, J4.103SEL 01-0340

0912082114005 INP405 D AA Program Pembelajaran Bahasa dan Sastra Indonesia4 4 032149 KUSUBAKTI ANDAJANI J3.101SEL 08-0940

J4.102KAM 07-0840

0912082114006 INB418 D AA Dasar-Dasar Menulis 3 4 862129 IMAM AGUS BASUKI, BIPA.202SEL 05-0640

BIPA.201RAB 07-0840

0912082114007 INB405 D AA Semantik Bahasa Indonesia 2 2 862122 DJOKO SARYONO, J3.101RAB 01-0240

0912082114008 MPK433 AO BB Pendidikan Kewarganegaraan 2 2 781712 L.M. SUGIARTO I5.103SEN 05-0640

0912082114009 MKK403 BB BB Belajar dan Pembelajaran 4 4 061329 ASEP SUNANDAR I5.102JUM 01-0440

0912082114010 INB404 D BB Sintaksis Bahasa Indonesia 3 3 862121 SUMADI, J4.101KAM 01-0340

0912082114011 INP401 D BB Apresiasi Puisi 3 3 882136 MUAKIBATUL HASANAH, D8.101KAM 04-0640

0912082114012 INP405 D BB Program Pembelajaran Bahasa dan Sastra Indonesia4 4 032149 KUSUBAKTI ANDAJANI J3.101SEN 01-0240

J4.101RAB 05-0640
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0912082114013 INB418 D BB Dasar-Dasar Menulis 3 4 862129 IMAM AGUS BASUKI, BIPA.201SEN 07-0840

BIPA.202KAM 07-0840

0912082114014 INB405 D BB Semantik Bahasa Indonesia 2 2 862122 DJOKO SARYONO, J3.101RAB 03-0440

Angkatan 2009

0912092114001 MKK401 D AA Pengantar Pendidikan 3 3 791514 PURWENDARTI, I5.103SEN 07-0941

0912092114002 MPK428 D AA Bahasa Inggris Profesi 2 2 902223 M. MISBAHUL AMRI, I5.102SEL 05-0641

0912092114003 MKS407 D AA Filsafat Ilmu 2 2 802144 SUNOTO D7.101RAB 07-0841

0912092114004 IDB401 D AA Linguistik Umum 2 2 882138 BUSTANUL ARIFIN, J4.102SEN 05-0641

0912092114005 IDB409 D AA Teori Sastra 3 3 882135 WAHYUDI SISWANTO, BIPA.202RAB 04-0641

0912092114006 IDB411 D AA Sejarah Sastra 3 3 982146 DWI SULISTIORINI, D7.101JUM 07-0941

0912092114007 IDB412 D AA Menyimak 2 3 732112 IMAM MACHFUDZ, D7.101JUM 01-0341

032150 AZIZATUS ZAHRO' D7.101JUM 01-0341

0912092114008 IDB413 D AA Membaca Intensif 2 3 872134 MARTUTIK, J4.102KAM 05-0641

0912092114009 IDB416 D AA Berbicara Monologis 2 3 802116 DWI SAKSOMO, J4.102SEL 07-0941

0912092114010 MKK401 D BB Pengantar Kependidikan 3 3 861318 DJUM DJUM NOOR BENTY, J4.102KAM 01-0342

0912092114011 MPK428 D BB Bahasa Inggris Profesi 2 2 862214 EMALIA IRAGILIATI, I5.102SEL 07-0842

0912092114012 MKS407 D BB Filsafat Ilmu 2 2 802144 SUNOTO D7.101RAB 05-0642

0912092114013 IDB401 D BB Linguistik Umum 2 2 882138 BUSTANUL ARIFIN, J4.102SEN 03-0442

0912092114014 IDB409 D BB Teori Sastra 3 3 882135 WAHYUDI SISWANTO, BIPA.202RAB 01-0342

0912092114015 IDB411 D BB Sejarah Sastra 3 3 982146 DWI SULISTIORINI, D7.101KAM 07-0942

0912092114016 IDB412 D BB Menyimak 2 3 732112 IMAM MACHFUDZ, D7.101SEN 07-0942

032150 AZIZATUS ZAHRO' D7.101SEN 07-0942

0912092114017 IDB413 D BB Membaca Intensif 2 3 872139 NURHADI, D7.101SEL 04-0542

0912092114018 IDB416 D BB Berbicara Monologis 2 3 802116 DWI SAKSOMO, D7.204JUM 07-0942
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